
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e no constante do Memo. FAV n. 

• 	332, de 1I10/2003, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Vítor Salvador Picão Gonçalves, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, para responder como Coordenador de Extensão (FG-2) da 
FAV/Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, durante a ausência do 
Professor Juan José Verdésio Bentancurt, no período de 1I8I2003 a 311112004. 

• 	 Brasília, 	de ,'1?4'  de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/tin 


